COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 44, DE 2017.

AUTOR: Deputado Cássio Navarro

OBJETO: Dá denominação de “Expressa Sul” à Rodovia de acesso SPA 291/055, localizada entre o km 0,5 e o km 11, ligando a Rodovia Padre Manuel da Nóbrega – SP 55 ao perímetro urbano do município de Praia Grande.

Senhor Presidente,

Considerando que a presente proposição versa sobre matéria correlata à do Projeto de Lei nº 112 de 2016, que Dá denominação de "Rodovia Antonio Pinheiro Camargo Netto - Dr. Pinheiro", a rodovia de acesso SPA 291/055, localizada no km 0,500 ao km 11, ligando a Rodovia Padre Manoel da Nóbrega - SP 055 ao perímetro urbano do município de Praia Grande., propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179, do Regimento Interno, a juntada do PL nº 44/2017, por ser mais recente, ao PL nº 112/2016, a fim de que possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

Deputado Gilmaci Santos

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1000037097 260417 1339